

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Başbakan deđiřti FETÖ řimdi yandı

09 Ekim 2016, Pazar

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Başbakan deđiřti FETÖ řimdi yandı



A Haber dün gece demokrasi kahramanlarını konuk ederek yine milleti ađlattı.
Tüm Türkiye **Lanetullah**'a bela okudu.

Reis'in çağrısıyla sokađa çıkan bu millet kendini feda ederek o gece destan yazdı.

Çok şey borçluyuz onlara.

Çanakkale'de **250 bin şehit vererek** vatani kurtarmıştık.

15 Temmuz'da ise 241 şehitle düşmana gününü gösterdik.

O şehitler 2. Kurtuluş Savaşı'nın kahramanlarıdır.

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensupları gözlerini kırpmadan 241 silahsız insanımızı katletti.

Hem de hiçbir ayırım yapmadan.

16 yaşındaki Abdullah Tayyip Olçok ile babası Erol Olçok gibi nicesini acımadan vurdular.

Yaralıların hastaneye kaldırılmasına bile izin vermediler...

Kan kaybından öldü çođu...

Paralel İhanet Çetesi (P.İ.Ç.) böylesine alçak, böylesine vicdansız bir çetedir işte...

Kendi milletine ateş edecek kadar da gözleri dönmüřtür.

Eski **Eyüp Belediye Başkanı İsmail Kavuncu** da aynı örgüttendir...

Öyle olduđu için Reis'ten veto yemiř, ikinci kez aday yapılmamıştır.

O kaset komplosunu yapmasaydı AK Parti'den aday da olamazdı!..

Kaset konusunda uzmandırlar.

Kemal Kılıçdarođlu gibi o da kasetle aday oldu.

2009'da **Deniz Köken**'i yedi çünkü.

2010'da ise aynı yöntemle **Deniz Baykal**'ı yediler.

TARKİM'in sahibi Faruk Bayındır ise aynı tuzağı 2011'de MHP'ye kurdu.

Yani bu çete hem öldürmeyi, hem de yatak odalarını röntgenlemeyi iyi bilir.

[İsmail Kavuncu](#)'nun sırlarını ortaya dökünce adamın kimyasını bozduk.

Araya adam koydu.

Netice alamayınca yazdıklarımı yalanlama yoluna gitti.

Kara kabukluya bozulmuş.

Halbuki defterimizde daha neler yazıyor neler...

Parayı basıp tebligat göndermekle bizi susturacağını sanıyor.

Bu iş ötede beri de "**O bakan benim, bu bakan benim dostumdur**" demeye benzemez İsmail efendi.

Eski günler mazide kaldı.

Hani emniyette ve yargıda kafa kopardığınız günler vardı ya, o günler çoktan tarih oldu...

Hâkim ve savcılara eskisi gibi emir verme dönemi bitti.

İsmail Kavuncu, "**Suç işlemek amacı ile örgüt kurma, yönetme, üye olma**", "**Tasarlayarak kasten adam öldürme**" ve "**Tasarlayarak kasten öldürmeye teşebbüs**" suçlarından gözaltına alındı mı?

Alındı...

Ama sonra bırakılmış...

Olabilir...

Ben hâkim değilim.

Ben olan biteni yazarım.

Bir bağı, bağlantısı olmasa gözaltına alınmazdı.

Neyse...

İsmail'in ortağı Müjdat Güler de gözaltına alınmıştı.

Yenikapı mitingine de katılmış...

Hangi yüzle?

FETÖ'cü olduğu için kapatılan Yedi Renk Sanat Vakfı'nın da kurucusudur.

Kavuncu'nun adamı **Metin İşeri "FETÖ suç örgütü değildir"** diyor.

Yüzsüzlüğe bakar mısınız?

[Kazakistan](#) Cumhurbaşkanı **Nursultan Nazarbayev**, **Bahıtcan Sagintayev**'i [Kazakistan](#)'a Başbakan olarak

atadı.

Kazakistan'ın Türkiye Büyükelçisi **Canseyit Tuymebayev** de vali oldu.

Atamalar artık FETÖ'nün Kazakistan'da eskisi gibi at koşturamayacağını gösteriyor.

Bu atamalar İsmail Kavuncu, Taha Altaylı ve Fetullah Gülen'in de hiç hoşuna gitmedi!

Yakında Kazakistan'da yer yerinden oynayacaktır, göreceksiniz.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Darbenin bir ayağı da Mısır mı? (8.10.2016)**
- > **Bekir Paşa İncirlik'i örgüt üssü yaptı (7.10.2016)**
- > **Darbeciler arasında laikler de var Kemalistler de (6.10.2016)**

SABAH

SABAH